Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110-000
Fone: (77) 3449-2120

E-mail: pmmpedras@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA DE PEDRAS

AVISO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 055-2017

O Pregoeiro torna público a abertura de licitação, objeto: fornecimento parcelado de
óleo diesel comum e diesel S10, conforme Convênio nº 150/2017, celebrado com
Companhia de Desenvolvimento e Ação Regional - CAR, conforme especificações
detalhadas no Edital e anexos. Sessão 31/10/2017, 08:30h. Edital completo poderá ser
lido ou adquirido na sede desta Prefeitura, de segunda à sexta-feira, das 08:00 às
12:00h. Mais informações: telefone (77) 3449-2120 ou pelo e-mail
licitacaompedras@gmail.com. Malhada de Pedras, 17 de outubro de 2017. Dawison
Maia Pinheiro - Pregoeiro